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Referat af ordinær generalforsamling i ”Siemens Historieklub” 9. november 202

1 Valg af dirigent
Jens G Christensen blev foreslået og valgt. Indkaldelse til den ordinære generalforsamling er sket ved 
udsendelse af e-mail til alle medlemmer 24. oktober 2023 og således lovlig indvarslet. 12 medlemmer 
var fremmødt. Der var ingen fuldmagter. 

2 Formandens beretning
Svend Christensen indledte med at bede forsamlingen holde et minuts stilhed for at mindes vort man-
geårige bestyrelses- og reg/arb-gruppe medlem Per Bøge Jensens bortgang 11. marts 2023.
Herefter berettede Svend om klubbens syttende år 1.10.2022 – 30.09.2023.  Ved generalforsamlingen
10.11.2022 fortalte vi om vores teknologihistoriske tur i 2022. I januar 2023 besøgte vi Frihedsmuseet i
København. l marts 2023 besøgte vi Trafiktårn Øst. I april gennemførte vi en 2-dages teknologihisto-
risk tur med besøg på museer og samlinger i Sønderjylland og i september besøgte vi Nivaagaard 
Teglværk.

Arbejdet i klubbens registrerings/arbejdsgruppe med historiske genstande og historiske arkivalier fort-
satte i 2022/23.

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

3 Regnskab
Kassereren Peter Jørgensen forelagde klubbens regnskab, som kan ses på Historieklubbens hjem-
meside under www.sieklub.dk .

Herefter blev regnskabet enstemmigt godkendt.

4 Fastsættelse af kontingent
Bestyrelsens forslag om uændret årligt kontingent på kr. 200,-- blev enstemmigt godkendt.

5 Indkomne forslag
Der var ikke indkommet forslag.

6 Valg af bestyrelse og revisor
3 bestyrelsesmedlemmer var på valg: Kristian Lodbjerg, som var indtrådt i bestyrelsen efter Per Bør-
ges bortgang, Flemming Otto Jensen og Svend Christensen. De var alle villige til genvalg og blev 
enstemmigt genvalgt..
Til suppleant var Niels Erland Nielsen villig til valg og blev enstemmigt valgt.
Til revisor var Jens Christensen villig til genvalg og blev enstemmigt valgt.

7 Eventuelt
Formanden fortalte om idéer til kommende arrangementer:
- Enigma-museum, Datamuseet, Radio- og motormuseet i Stubbekøbing
- 2 dages museumstur til Jylland i uge 17, 2024: Panser- og Artillerimuseet i Oksbøl, Flymuseet i 
  Stauning, Grundfos Museum i Bjerringbro og Telegrafhistorisk Samling i Fredericia.
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